
Kobylanka: Kredyt bankowy na uzupełnienie finansowania inwestycji- Budowa promenady 
ścieżki edukacyjnej nad jeziorem Miedwie wraz z przebudową mola i zapleczem 

artystycznym GOK w Kobylance wraz z zagospodarowaniem terenu i niezbędnymi mediami
Numer ogłoszenia: 202685 - 2007; data zamieszczenia: 23.10.2007

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 180849 - 2007.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kobylanka, ul. Szkolna, 73-108 Kobylanka, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 0-91 57 88 521, fax 0 91 57 88 520.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kredyt bankowy na uzupełnienie 
finansowania inwestycji- Budowa promenady ścieżki edukacyjnej nad jeziorem Miedwie wraz z 
przebudową mola i zapleczem artystycznym GOK w Kobylance wraz z zagospodarowaniem terenu 
i niezbędnymi mediami.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje kredyt bankowy na 
uzupełnienie finansowania inwestycji: Budowa promenady ścieżki edukacyjnej nad jeziorem 
Miedwie wraz z budową mola i zapleczem artystycznym GOK w Kobylance wraz 
zagospodarowaniem terenu i niezbędnymi mediami. Kwota kredytu - 541.065,00 PLN, Okres 
kredytowania - od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 31.05.2021r. Okres karencji - do 
dnia 31.03.2008 r. Harmonogram spłat: spłata rat kapitałowych w okresach kwartalnych, począwszy 
od dnia 31.03.2008 r. do dnia 31.05.2021r. Kredyt płatny w 54 ratach, spłata odsetek: odsetki od 
wykorzystanego kredytu będą naliczane za okresy 3- miesięczne od kwoty aktualnego zadłużenia. 
Oprocentowanie w oparciu o zmienną stawkę bazową WIBOR 3M, zwanej stawką bazową 
powiększoną o stałą marżę banku - Stawka bazowa określona na podstawie stawki WIBOR 3M 
ustalanej za okres 3 miesięcy w wysokości stawki WIBOR 3M z 20 dnia ostatniego miesiąca 
każdego kwartału kalendarzowego lub ostatniego dnia roboczego przed ta datą, jeżeli w danym dniu 
nie ma notowania i mająca zastosowanie do odsetek naliczonych, począwszy od 25 dnia tego 
miesiąca. Prowizja jednorazowa z tytułu udzielenia kredytu nie większa niż 0,6% kwoty kredytu. 
Zabezpieczenie w formie weksla in blanco z deklaracją wekslową. Wykorzystanie kredytu nastąpi 
w terminie do dnia 31.10.2007 r.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.13.00.00-0.

II. Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 201287,5 PLN.



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

Tak; Budowa infrastruktury turystyczno- kulturalnej nad jeziorem Miedwie- Gmina 
Kobylanka- zrealizowanego w ramach priorytetu 3, działanie 3.2 ZPORR- nr projektu 
Z/2.32/III/3.2/599/05.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.10.2007.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział Toruń, ul. Chełmińska 28, 87-100 Toruń, kraj/woj. 

kujawsko-pomorskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 201287.50 
• Oferta z najniższą ceną: 201287.50 / oferta z najwyższą ceną: 220780.11 
• Waluta: PLN.


